平成 26 年 6 月 27 日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第５３号 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事

の設計図書について（お知らせ）

 平成 26 年 6 月 12 日公告の「建一第５３号 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事」

の積算について、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．工事設計書、A-09 図において仮囲いの高さがそれぞれ異なっておりますが、工事設計書を

正として積算してください。また、A-09 図について、差し替えをお願いします。

２．A-49 図において WD-18 の形式を「木製引込み戸（既製品）」との記載がありますが、「片開

き木製フラッシュ戸」が正です。A-49 図について、差し替えをお願いします。

３．A-52 図において「タラップ（アルミ既製品）詳細図」の記載がありますが、タラップは本

工事外です。A-52 図について、差し替えをお願いします。

４．工事設計書、S-18 で角形鋼管の仕様が異なっておりますが、工事設計書を正として積算し

てください。また、S-18 図について、差し替えをお願いします。